



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. ถนนสายโสนา-หารทราย หมู่ที่ 5 บ้านโสนรบ ตำบลอโศก ขนาด 1.80 x 1.80 เมตร (ชนิด 2 ช่อง) ยาว 10 เมตร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. ถนนสายโสนา-หารทราย หมู่ที่ 5 บ้านโสนรบ ตำบลอโศก ขนาด 1.80 x 1.80 เมตร (ชนิด 2 ช่อง) ยาว 10 เมตร /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ..... 598,000.00 บาท.....
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. ถนนสายโสนา-หารทราย หมู่ที่ 5 บ้านโสนรบ ตำบลอโศก ขนาด 1.80 x 1.80 เมตร (ชนิด 2 ช่อง) ยาว 10 เมตร พร้อมป้ายวงเวียนสัมพันธ์โครงการ 2 ชุด (ป้ายชี้ขั้วครวและป้ายถาวร) รายละเอียดตามแบบกรมทางหลวงชนบท, ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560 เป็นเงิน 584,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 สรุปผลการประมาณราคาตัวก่อสร้าง ปว.4 , ปว.5 ลงวันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายสินชัย คงเรือง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
2. นายอมรชัย วัชราผล	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
3. ว่าที่ ร.ต. สิทธิกร เวชพิศ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก

ทาส่วนค่ามลงมิม
กองช่าง

ราคากลาง

แบบ ปร. 5

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ส. ถนนสายโสนา - ทหารทราย หมู่ที่ 5 บ้านโสนรบ ตำบลโสน ขนาด 1.80x1.80 เมตร (ชนิด2ช่อง)ยาว10เมตร


สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 บ้านโสนรบ ตำบลโสน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคา ตามแบบกรมทางหลวงชนบท ปร. 4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาโดย นายอมรชัย รัชชาผล เมื่อวันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560


ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	453,373.78	1.2782	579,502.37	
2	ประเภทงานสาธารณูปโภค งานดินและงานทาง	-	1.3624	-	
3	ประเภทงานไม้ที่จรรยาปรับค่า เงื่อนไข	5,000.00	1.0700	5,350.00	
	เงินล่วงหน้า		0%		
	เงินประกันผลงานหัก		0%		
	คอกเบี้ยเงินกู้		6%		
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม		7%		
สรุป	รวมราคาก่อสร้างทั้งสิ้น			584,852.37	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			584,000.00	

ห้าแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน

ประมาณราคา  นายช่างโยธาชำนาญงาน
(นายอมรชัย รัชชาผล)

ตรวจสอบ  ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายสินชัย คงเรือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน วิศวกรราชการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการกองช่าง

รับชอบ  ปลัด อบต.
(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)

อนุมัติ  นายก อบต.
(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโสน

รายการประมาณราคากลางก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่

โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. ถนนสายไสนา - ทหารพราย หมู่ที่ 5บ้านไสขรบ ตำบลลิบีน ขนาด 1.80x1.80เมตร (ชนิด2ช่อง)ยาว10เมตร
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่5 บ้านไสขรบ ตำบลลิบีน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ ตามแบบกรมทางหลวงชนบท

ประมาณราคาโดย นายอมรชัย รักษาผล เมื่อวันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานหรือโครงสร้างถนนและโครงสร้างระบายน้ำเดิม								
	ร้อยท่อระบายน้ำเดิม(Ø1.00 ม.จำนวน 20 ท่อน)	20.00	ท่อน		-	120.00	2,400.00	2,400.00	
	ดินตัด (ขุดด้วยเครื่องจักร)	36.00	ลบ.ม.		-	29.52	1,062.72	1,062.72	
2	งานก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสส.								
	ดินขุดด้วยแรงคน	3.03	ลบ.ม.		-	148.00	448.44	448.44	
	งานบดอัดดินเดิมใต้ท่อเหลี่ยม	11.25	ลบ.ม.		-	34.81	391.61	391.61	
	คอนกรีต ค2	15.58	ลบ.ม.	1,775.70	27,665.40	306.00	4,767.48	32,432.88	
	คอนกรีต ค3	40.10	ลบ.ม.	1,915.89	76,827.18	306.00	12,270.60	89,097.78	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.91	ลบ.ม.	1,682.24	6,577.55	398.00	1,556.18	8,133.73	
	เหล็กกลม RB 9 มม.	0.175	ตัน	19,370.50	3,389.83	4,100.00	717.49	4,107.33	
	เหล็กกลม RB 25 มม.	0.1375	ตัน	17,925.23	2,464.71	2,900.00	398.74	2,863.45	
	เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.	3.90	ตัน	18,158.88	70,819.63	3,300.00	12,870.00	83,689.63	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	105.00	กก.	28.18	2,958.90	-	-	2,958.90	
	ไม้แบบ	257.75	ลบ.ฟ.	588.79	151,760.62	133.00	34,280.75	186,041.37	
	ตะปูตอกไม้ ขนาด 3"	64.44	กก.	37.38	2,408.76	-	-	2,408.76	
	กระดาษรองล้อยหนา 2.5 CM. (CELOTEX WITH TAR)	2.72	ตร.ม.	295.00	802.40	-	-	802.40	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายอมรชัย รักษาผล)

รายการประมาณราคากลางก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ 2

โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. ถนนสายไสนา - ทารทราย หมู่ที่ 5 บ้านไสขรบ ตำบลอิปัน ขนาด 1.80x1.80เมตร (ชนิด2ช่อง)ยาว10เมตร
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 บ้านไสขรบ ตำบลอิปัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 แบบเลขที่ ตามแบบกรมทางหลวงชนบท

ประมาณราคาโดย นายอมรชัย รัชชาผล เมื่อวันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	วัสดุอุดรอยต่อ (MASTIC JOINT SEALER)	0.43	กก.	80.00	34.40	-	-	34.40	
	ดินถมด้านข้างท่อ	46.08	ลบ.ม.	250.00	11,520.00	-	-	11,520.00	
	คอนกรีต ค2 เทหน้าซ้ายขวาหนา 0.15 ม.	12.00	ลบ.ม.	1,775.70	21,308.40	306.00	3,672.00	24,980.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							453,373.78	
3	งานไม้ที่อาคารปรับค่า								
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว(เหมารวม)	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(เหมารวม)	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							5,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
 (นายอมรชัย รัชชาผล)